
‘1

|!

іді

и?

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Киясовский район

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

№№&» :

^ ‚

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(А) ‚....24 марта 2023 года № 1

с. Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики» от 04 марта 2022 года .№ 198 «Об утверждении Положения о
порядке проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых
лицом, поступающим на должность руководителя муниципального
учреждения муниципального образования Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики», а также руководителем
муниципального учреждения муниципального образования

Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 25 апреля 2022
года № 232 «О государственной информационной системе в области противодействия
коррупции «Посейдон» и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской
Федерации», от 25 августа 2022 года ‚№ 574 «О внесении изменений в некоторые акты
Президента Российской Федерации», постановлением Правительства Удмуртской
Республики от 10 марта 2023 № 139 «О внесении изменений в постановление
Правительства Удмуртской Республики от 25 марта 2013 года № 128 «Об утверждении
Положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений о доходах. об
имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицом.
поступающим на должность руководителя государственного учреждения Удмуртской
Республики, и руководителем государственного учреждения Удмуртской Республики».
статьями 30, 32 Устава муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение о порядке проверки достоверности и полноты

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
представляемых лицом, поступающим на должность руководителя муниципального
учреждения муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики», а также руководителем муниципального учреждения
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики», утвержденное постановлением Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики от 4
марта 2022 года № 198 «Об утверждении Положения о порядке проверки достоверности
И ПОЛНОТЬ1 СВСДСНИЙ О ДОХОДдХ, Об ИМУЦ1ССТВС И обязательствах ИМУЩССТВСННОГО
характера, представляемых лицом„ поступающим на должность руководителя



муниципального учреждения муниципального образования Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики», а также руководителем муниципального
учреждения муниципального образования Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики», следующие изменения:

1) в пункте 7:
— подпункт 4 после слов «направлять запросы» дополнить словами «(в том числе с

использованием государственной информационной системы в области противодействия
коррупции «Посейдон» (далее - система «Посейдон»))»;

— подпункт 6 после слова «осуществлять» дополнить словами «(в том числе с
использованием системы «Посейдон»)»;

2) в пункте 7.1. после слова «направляются» дополнить словами «(в том числе с
использованием системы «Посейдон»)».

2. Руководителям структурных подразделений Администрации района довести
настоящее постановление до сведения руководителей подведомственных
муниципальных учреждений.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления
Киясовского района.

Первый заместитель главы Администрац _

муниципального образования «Муницип
Киясовский район Удмуртской Республ Е ‚С. Митрошина


